АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019                                     с. Северное                                              № 4

О внесении изменений в постановление администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.12.2018 № 201 «О внесении изменений в постановление администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 27.01.2014 № 22 «Об  утверждении  административного регламента  по предоставлению  муниципальной  услуги   «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

[bookmark: _GoBack]          В п. 2.21. раздела 2 административного регламента  добавить абзац следующего содержания:
          - На каждой стоянке (остановке) транспортных средств, в том числе около объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур (жилых, общественных и производственных зданий, строений и сооружений, включая те, в которых расположены физкультурно-спортивные организации, организации культуры и другие организации), мест отдыха, выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов.
                 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Северного сельсовета».
           3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Савченко И.В.

Глава Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                     И.Г.Воробьёв